



GOVERNMENT OF PAKISTAN

MINISTRY OF INTERIOR & NARCOTICS CONTROL
**National Database and Registration
Authority (NADRA)**



Regional Head Office, 221-A SRA Colony, Multan
PROCUREMENTS THROUGH CLOSE FRAMEWORK AGREEMENT(S)

**PREQUALIFICATION NOTICE
FOR COURIER SERVICES**

PREQUALIFICATION NOTICE NO. NADRA/PRO/2026-27/01

1. NADRA Regional Head Office Multan invites applications from the interested Courier Services Providers/Companies, registered with Income Tax & Sales Tax Departments and who are on Active Taxpayers List of the Federal Board of Revenue, for **prequalification of Courier Services Providers/Companies** for NADRA offices located in different cities/towns of 15 Districts (Sahiwal, Pakpattan, Khanewal, Vehari, Bahawalnagar, Multan, Lodhran, Bahawalpur, Rahim Yar Khan, Rajanpur, DG Khan, Kot Addu, Muzaffargarh, Taunsa and Layyah) within NADRA Multan Region.
2. Prequalification Documents, containing application and detailed terms & conditions can be obtained from NADRA RHO, 221/A, SRA Colony, Multan during working Hours (in working days only) from the **date of publication to 12 May 2026** (before closing time) by submitting **Demand Draft/Pay Order of Rs.1000** (Non-Refundable) in the Name of NSRC Disbursement Account RHO NADRA Multan or can be downloaded free of cost from PPRA Website.
3. The proposals, prepared in accordance with the instructions provided in the prequalification documents, must reach at 221/A, SRA Colony, NADRA RHO, Multan on or before **12 May 2026 at 1400 Hours**. Proposals will be opened on the same day at **1430 Hours** by concerned procurement board.
4. This advertisement is also available on PPRA website at



Deputy Director (Admin)

NADRA RHO, 221-A, SRA Colony, Multan

Ph: 061-9220133 Fax: 061-9220111

Email: proc.multan@nadra.gov.pk PID(1)8641/25



وزارت داخلہ، انسداد منشیات کنٹرول، حکومت پاکستان



نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا)
ریجنل ہیڈ کوارٹر 221-اے شاہ رکن عالم کالونی ملتان

پری کوالیفیکیشن نوٹس

برائے کوریئر خدمات

پری کوالیفیکیشن نوٹس نمبر NADRA/PRQ/2026-27/01

1۔ نادرا ریجنل ہیڈ آفس ملتان کو اپنے دفاتر میں کوریئر کی خدمات کے لئے معروف اور مالی طور پر مستحکم NTN اور GST رجسٹرڈ مجاز کوریئر کمپنیز، جو کہ فیڈرل بورڈ آف ریونیو کی ایکٹو ٹیکس دہندگان لسٹ پر موجود ہوں، کی طرف سے پری کوالیفیکیشن کے لئے درخواستیں مطلوب ہیں۔ نادرا ملتان ریجن کے دفاتر 15 اضلاع (ساہیوال، پاکپتن، خانیوال، وہاڑی، بہاولنگر، ملتان، لودھراں، بہاولپور، رحیم یار خاں، راجن پور، ڈی جی خان، مظفر گڑھ، کوٹ ادو، تونسہ اور لیہ) کے مختلف شہروں اور قصبوں میں قائم ہیں۔

2۔ مفصل شرائط و ضوابط وغیرہ پر مشتمل پری کوالیفیکیشن دستاویزات دفتری اوقات کار کے دوران 12 مئی 2026 دن 1400 بجے تک ایڈمن برانچ نادرا ریجنل ہیڈ آفس ملتان سے مبلغ / روپے (ناقابل واپسی) بصورت پے آرڈر / ڈیمانڈ ڈرافٹ بنام

NSRCD Disbursement Account RHONADRAMultan جمع کروا

کے حاصل کئے جاسکتے ہیں یا پی پی آر اے کی ویب سائٹ سے فری ڈاؤن لوڈ بھی کر سکتے ہیں۔

3۔ درخواستوں کو پری کوالیفیکیشن کے دستاویزات کے مطابق مہیا کردہ ہدایات کے تحت تیار کر کے 12 مئی 2026 دن 1400 بجے سے پہلے جمع کرنا ضروری ہے متعلقہ پروکیورمنٹ بورڈ، وصول شدہ درخواستوں کو، اسی دن 1430 بجے کھولے گا۔

4۔ اشتہار ہذا پی پی آر اے کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی دستیاب ہے۔

PID(I)8641/25

ڈپٹی ڈائریکٹر (ایڈمن)



نادرا ریجنل ہیڈ آفس 221-اے شاہ رکن عالم کالونی ملتان

فون نمبر: 061-9220133 فیکس نمبر: 061-9220111

ای میل ایڈریس: proc.multan@nadra.gov.pk